
Zarządzenie Nr VI/153/2012
Wójta Gminy Tarnów 
z dnia 17 października 2012 r.

w sprawie: ustalenia cen za wynajem lokali użytkowych na terenie gminy Tarnów.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z p. zm.) oraz na podstawie art. 35 ust. 2 pkt. 8 ustawy
z dnia 21 sierpnia 1997 r. (Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 z p. zm.)  zarządzam co następuje:

§ 1.
 
Ustalam następujące ceny za wynajem 1m2  w niżej wymienionych lokalach użytkowych:

1. Koszyce Małe – gabinet lekarski (39,14m2) – 10,43 zł netto/m2,
2. Koszyce Małe – gabinet stomatologiczny (29,35m2) – 6,78 zł netto/m2,
3. Koszyce Małe – gabinet usług pielęgniarskich (54,53m2) – 7,30 zł netto/m2,
4. Koszyce Wielkie – poczta (44,12m2) – 11,47 zł netto/m2,
5. Koszyce Wielkie – telekomunikacja (27,80 m2) – 17,07 zł netto/m2,
6. Nowodworze – hydrofornia (9 m2) – 7,30 zł netto/m2,
7. Wola Rzędzińska – apteka (69 m2) – 7,82 zł netto/m2,
8. Wola Rzędzińska – biuro – siedziba firmy (45,8 m2) – 13,56 zł netto/m2,
9. Wola Rzędzińska – gabinet chirurgiczny (21,48 m2) – 10,43 zł netto/m2,
10. Wola Rzędzińska – gabinet lekarski (24,18 m2) – 10,43 zł netto/m2,
11. Wola Rzędzińska – gabinet stomatologiczny (24,06 m2) – 10,43 zł netto/m2,
12. Wola Rzędzińska – poczta (55 m2) – 13,56 zł netto/m2,
13. Wola Rzędzińska – sklep wielobranżowy (10,5 m2) – 40,00 zł netto/m2,
14. Wola Rzędzińska – telekomunikacja (49 m2) – 17,07 zł netto/m2,

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.


